
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АККРЕДИТОВАННОЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НЕВИННОМЫССКИЙ ЭКОНОМИКО­

ПРАВОВОЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ
№ 147/ПК «31» октября 2024г

О зачислении на 1 курс
В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико­
правовой техникум»» на 2024/2025 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в НАЧ ПОУ «Невинномысский экономико-правовой техникум» на 1 
курс очной формы обучения на договорной основе с оплатой обучения следующих 
поступающих:
1.1. По специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование, 
группа Пр-24:

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 
образования

1. Пашаева Магомедали Нариновича основное общее

1.2. По специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность, группа ПД-24/А:
№ п/п Фамилия, имя, отчество Предыдущий уровень 

образования
1. Иноценко Владислава Алексеевича основное общее

2. Обучающимся, зачисленным в дополнительные сроки, составить индивидуальный 
учебный план для освоения образовательной программы среднего профессионального 
образования в полном объеме в сроки, отличные от общего учебного плана 
образовательной программы среднего профессионального образования.

Директор Ю.А. Баева


		2024-10-31T14:34:51+0300
	НАЧ ПОУ "НЭПТ"
	Подпись документа




